REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE

URDHER

Nr/0H Date /772 2007

PER NDRYSHIME NE STATUTIN E SHOQERISE ANONIME
* UJESJELLESI " KUCOVE SH.A

Ne mbéshtetje te nenit 102 pika 4 te Kushtetutés te Republikés se Shqipérisé, te Ligjit
Nr. 8237, date 01.09.1997 * Pér disa ndryshime ne Ligjin Nr. 7926, date 20.04.1995
“Peér transformmin e ndérmarrjeve shtetérore ne shoqéri tregtare” ndryshuar me
Dekretin Nr. 1195 date 14.08.1995, Ligjin Nr 8158, date 07.11.1996, ndryshuar me
Dekretin Nr. 3318, date 30.04.2002, Ligjin Nr. 8885, date 22.04.2002, VEM 675, date
03.10.2007 dhe nenit 128 te Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “Pér Shoqérité Tregtare”,
me cilésiné e aksionerit te vetém

URDHEROJ] :

I Ndryshimin e statutit te shogerise * Ujesjellesi " Kugove, sh.a si me |1-31-:;hll._‘:

e
MNeni 7. pika 3 ndryshon si me poshte:
Aksionet zotérohen ne masen 61.8 % nga Bashkia Kugove, 16.5 % nga Komuna
Perondi dhe 21.7 % nga Komuna Kozare, si perfagesues te pronarit. Kjo e drejte ju
kalohet me vendimin nr. 660 date 12.9.2007 “Pér transferimin e aksioneve te
shogérive te ujesjellesve dhe kanalizimeve njesive te geverisjes vendore™.

2 MNgarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve Tregtare pér kryerjen e
veprimeve pérkatése ne pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, date
03.052007 “Pér Qendrén Kombétare te Registrimit” Seksiom [III, regjistrimi
fillestar, neni 32, 36. :

Ky Urdhér hyn ne fugi menjgherg.
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